UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN ĐỘNG

Số:           /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn Động, ngày      tháng 4 năm 2024

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị tập huấn công tác quản lý xuất cảnh, nhập cảnh

                Kính gửi:

- Phòng Giáo dục và Đào tạo;

- Các trường Trung học cơ sở và Tiểu học trên địa bàn huyện.

Ngày 26/4/2024, Sở Ngoại vụ tỉnh Bắc Giang tổ chức Hội nghị tập huấn

công tác quản lý xuất cảnh, nhập cảnh  Ch  tịch UBND huyện  ính mời các

đại biểu tham dự.

1. Th nh ph n

- Báo cáo viên c a Sở Ngoại vụ và Công an tỉnh Bắc Giang;

- Hiệu trưởng các trường THCS và TH trên địa bàn huyện.

2. Thời gi n  Từ 7 giờ 30 phút, ngày 26/4/2024 (Thứ 6).

3. Nội dung tập huấn:

- Phổ biến Luật số 49/2019/QH14 ngày 22/11/2019 về xuất cảnh, nhập

cảnh c a công dân Việt Nam; Luật số 23/2023/QH15 ngày 24/6/2023 sửa đổi,

bổ sung một số điều c a Luật Xuất cảnh, nhập cảnh c a công dân Việt Nam và

Luật Nhập cảnh, xuất cảnh, quá cảnh, cư trú c a người nước ngoài tại Việt Nam

và các văn bản hướng dẫn thi hành

 - Phổ biến, hướng dẫn quy trình, th  tục xin phép xuất cảnh c a cán bộ,

công chức, viên chức, người lao động trên địa bàn tỉnh theo Quy chế quản lý

hoạt động xuất cảnh, nhập cảnh c a cán bộ, công chức, viên chức, người lao

động trên địa bàn tỉnh Bắc Giang ban hành  èm theo Quyết định số

82/2021/QĐ-UBND ngày 31/12/2021 c a UBND tỉnh Bắc Giang

- Hướng dẫn việc thực hiện chế độ thông tin, báo cáo  ết quả sau chuyến

đi nước ngoài

4. Đị   i    Tại Phòng họp tầng 4, Trung tâm Hội nghị tỉnh Bắc Giang,

Quảng trường 3/2, thành phố Bắc Giang.

5. Chủ tịch UBND huyện: Giao Phòng Giáo dục và Đào tạo lập danh

sách đăng  ý đại biểu là Hiệu trưởng các trường THCS và TH trên địa bàn

huyện tham dự tập huấn gửi về Sở Ngoại vụ trước ng y 12/4/2024 theo địa chỉ

email: vt_sngv@bacgiang gov vn bản word ( doc) gửi qua địa chỉ email:

vannt_sngv@bacgiang.gov.vn.

2

Đề nghị các đại biểu tham dự hội nghị đúng thành phần và thời gian./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ch  tịch, các PCT UBND Huyện;
- LĐVP, CVTH;
- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thánh Phong

		phongnt_sondong@bacgiang.gov.vn
	2024-04-11T07:36:17+0700

		2024-04-11T08:07:53+0700

		2024-04-11T08:08:09+0700

		ubnd_sondong@bacgiang.gov.vn
	2024-04-11T08:08:30+0700